
  

        

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

č. 020/ZZS/2024 

uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

DODÁVKA DEZIFEKČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO POTŘEBY ZZS KVK 

SMLUVNÍ STRANY: 

1) 

2) 

kupující a prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají podle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

Organizace: 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

00574660 

CZ00574660, identifikovaná osoba 

MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

(dále jen „kupující“) 

a 

Společnost: 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 

zapsaná: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“) 

Ecolab Gesellschaft mbH 

Handelskai 92, A-1200, Vídeň Rakousko 

FN 82573 g 

CZ685723871, je plátce DPH 

i. V. Ján Fiala 

u Obchodního soudu ve Vídni, sp. zn. FN8573g 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) rámcovou kupní smlouvu (dále též „smlouva“ ). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) 

(B) 

Kupující má zájem na uzavření smlouvy, jejímž předmětem je dodávka dezinfekčních prostředků pro 
potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, to vše za podmínek stanovených touto 
smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka dezinfekčních 
prostředků pro potřeby ZZS KVK“ (dále jen „veřejná zakázka") zahájenou dne 16. 4. 2024 

uveřejněním na profilu zadavatele pod evidenčním číslem zakázky P24V00000245 (dále jen „zadávací 
řízení“); a 

Prodávající je právnickou osobou — obchodní společností. Prodávající má zájem na uzavření smlouvy, 
to vše za podmínek stanovených smlouvou a zadávacími podmínkami pro v bodě (A) uvedené zadávací 
řízení (dále jen „zadávací podmínky“); a 

Stránka 1214



(C) 

(D) 

Prodávající je jediným vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky na uzavření rámcové 
dohody a kupující bude zadávat veřejné zakázky na základě této smlouvy postupem bez obnovení 
soutěže; a 

Smluvní strany mají zájem uzavřít smlouvu a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze shora 
uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou; a 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1:4 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na dodávku 
dezinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje. 

Smlouva je rámcovou smlouvou uzavřenou s jedním účastníkem, přičemž veškeré podmínky plnění jsou 
ve smlouvě konkrétně vymezeny. 

Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje za níže uvedenou kupní cenu dodat kupujícímu věci, které 
jsou předmětem koupě a které jsou specifikovány v Příloze č. 1. smlouvy (dále též „předmět koupě“), 
převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího předmět koupě od 
prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným níže v článku 
2. smlouvy, Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v prvotřídní kvalitě, ve stavu 
odpovídajícímu smlouvě, zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nabídce prodávajícího podané v 
rámci zadávacího řízení, právním předpisům a technickým normám. 

Předmětem smlouvy je rovněž zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení. Prodávající je v rámci 
předmětu smlouvy povinen předat kupujícímu doklady, které se k věci vztahují. 

Tato smlouva nezakládá závazek kupujícího odebírat od prodávajícího jakékoli množství předmětu 

smlouvy. 

(vše uvedené v odst. 1.1. a 1.2. smlouvy dále jen „předmět smlouvy“) 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

II. 

Podmínky zadání veřejných zakázek na základě smlouvy 

Smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na základě této 

smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy kupujícího k poskytnutí plnění, jež je návrhem na 
uzavření dílčí smlouvy. 

Písemná výzva k poskytnutí plnění dle předchozího odstavce bude prodávajícímu zasílána formou 
objednávky. Objednávka bude obsahovat údaje potřebné pro uzavření dílčí smlouvy, tzn. označení 
smluvních stran, ustanovení, že se jedná o písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle této smlouvy a 
požadavek na plnění s přesným určením množství a druhu předmětu plnění. 

Objednávky budou prodávajícímu odesílány prostřednictvím interního informačního systému 

kupujícího. 

Prodávající není oprávněn odmítnout zadání veřejné zakázky dle této smlouvy, 

Ill. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena jednotlivých zakázek zadávaných na základě této smlouvy se vypočte ze skutečně 
realizovaného plnění v rámci dané zakázky a jednotkových cen nabídky prodávajícího podané v rámci 
zadávacího řízení, která činí přílohu č. 3 smlouvy. 

Stránka 2z 14



  

    

3.2. 

3.3. 

34. 

3.5. 

3.6. 

4.1. 

42. 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

3.2.1. Platba za dodání předmětu smlouvy bude provedena v české měně, na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu po dodání předmětu smlouvy, jeho instalaci a instruktáži 
obsluhy se splatností 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3.2.2 | Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle S 435 občanského 
zákoníku a jeho nedílnou součástí bude kopie podepsaného protokolu o předání a převzetí 
předmětu smlouvy. Na daňovém dokladu musí být též uveden název veřejné zakázky dle bodu 
(A) úvodních ustanovení smlouvy. 

3.2.3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je kupující 
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v smlouvě a příslušných 
právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 
od data řádného doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

3.2.4 | Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude k celkové ceně bez DPH připočtena v zákonné 
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2.5. Úhrada kupní ceny bude provedena pouze bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy, kdy tento účet musí být účet, který je zveřejněn správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH. 

Kupní cena je platná a závazná po celou dobu plnění smlouvy a zahrnuje: veškeré náklady na dodávku 
včetně pojištění, cel, poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních) 
souvisejících se splněním předmětu smlouvy. Cena dodávky je uvedena včetně obvyklých obalů, 
dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, provedení výchozích revizí (jsou-li pro předmět smlouvy 
nutné), provedení funkčních zkoušek předmětu smlouvy, komplexní instruktáže obsluhy, dodání návodů 
na obsluhu v českém jazyce, prohlášení o shodě, atestů, technické dokumentace, a veškerých dalších 
nákladů souvisejících s realizací předmětu smlouvy. 

Kupní cena uvedená v odst. 3.1. smlouvy odpovídá specifikaci dodávky a jejího množství vymezených 
v příloze č. 1 smlouvy. Případné změny v rozsahu a množství oproti rozsahu sjednanému v smlouvě 
musí být řešeny písemným dodatkem k smlouvě a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou příslušné faktury. 

Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

IV. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A NABYTÍ VLASTNICKÉHO 

PRÁVA KUPUJÍCÍM, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU 

SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců od data účinnosti rámcové kupní smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude na základě objednávky dodán nejpozději do 
5 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Objednávka předmětu plnění bude min, 1x 
za 2 týdny. 
V případě mimořádné události bude na základě objednávky dodán předmět smlouvy do 2 dnů od 
předání objednávky. Způsob předání bude dohodnut telefonicky. 

Stránka 32 14



43. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

4.11. 

4.12. 

4.13. 

4.14. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

Objednávka © předmětu © plnění © bude © učiněna 
objednavkycz©Wecolab.com minimálně ý 
potvrdit kupujícímu na adresu: 

e-mailem ©na © adresu © prodávajícího: 
j j 2vají vinen zpětně 

u 
             

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v místě plnění v Karlovarském kraji na 
adrese: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, výjezdová základna Karlovy Vary, Závodní 
390/98C, 360 06 Karlovy Vary. 

Každá dodávka bude roztříděna a označena dle objednávky příslušnou výjezdovou základnou 
kupujícího. 

Kupující je oprávněn zrušit objednávku, bude-li prodávající v prodlení se plněním svého závazku dle 
bodu 3.1. o víc než 5 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

Prodávající prohlašuje, že se dostatečně seznámil s místem plnění a nic mu nebrání v řádném plnění 
této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy 
přechází na kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu smlouvy prostého jakýchkoli vad. 

O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán písemný protokol. Součástí protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění bude uvedení charakteristiky předmětu smlouvy, soupis dokladů předávaných 
s předmětem smlouvy a soupis případných vad předmětu smlouvy. Protokol o předání a převzetí bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Protokol o 
předání a převzetí jsou oprávněni podepsat odpovědní zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 
3.12, nebo smluvními stranami zmocněné jiné osoby. 

Za doklady nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy se považují min.: 

a) právními předpisy stanovenou dokumentaci, 

b) seznam příslušenství a spotřebního materiálu k dodanému předmětu plnění včetně 
katalogových čísel. 

Smluvní strany se dohodly, že budou-li při předání a převzetí předmětu smlouvy zjištěny vady bránící 
užívání předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, je prodávající povinen vady bez zbytečného odkladu 
odstranit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, nebude-li s kupujícím dohodnuta lhůta delší, a vyzvat 
kupujícího k novému předání a převzetí předmětu smlouvy. Po odstranění vad bránících užívání a po 
předání a převzetí předmětu smlouvy je prodávající oprávněn vystavit daňový doklad. Kupující není 
povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu, dokud nebudou vady bránící užívání odstraněny. 

Prodávající tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 1] 

Kupující tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 

  

V. 

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST 

PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY 

Prodávající je povinen předmět smlouvy realizovat v množství, kvalitě, jakosti a s vlastnostmi 
požadovanými kupujícím a uvedenými v zadávacích podmínkách v rámci zadávacího řízení 
specifikovaného v bodě (A) úvodních ustanovení smlouvy. 

Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů). Seznam poddodavatelů je přílohou č. 2. smlouvy. 

V případě, že prodávající prokazoval splnění části kvalifikace v zadávacím řízení prostřednictvím jiné 
osoby (poddodavatele), musí se takový poddodavatel na plnění předmětu smlouvy podílet v rozsahu 

Stránka 4 z 14



5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

5.12. 

6.1. 

6.2. 

deklarovaném v písemném závazku poddodavatele, který prodávající předložil ve své nabídce podané 
v zadávacím řízení ve smyslu $ 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ. Pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby byla společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
prodávajícím ve smyslu $ 83 odst. 2 ZZVZ, pak je tato jiná osoba identifikována v záhlaví smlouvy a 
svým podpisem na této smlouvě svou společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění předmětu 
smlouvy stvrzuje. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část kvalifikace v zadávacím 
řízení, je možná pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve stejném 
rozsahu jako poddodavatel původní a bude se na plnění předmětu smlouvy v odpovídajícím rozsahu 
podílet, případně převezme společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění této smlouvy. V případě 
změny poddodavatele bude Seznam poddodavatelů aktualizován. 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech závazků 
a povinností vyplývajících ze smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná 
osoba (poddodavatel) ve smyslu odst. 5.3 převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 
smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků ze smlouvy i za 
činnost ostatních poddodavatelů. 

Prodávající je dle smlouvy dále povinen řádně vyhotovit či provést veškeré zkoušky či revize, je-li jejich 
provedení pro řádné užívání předmětu plnění třeba. 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré škody, které by svojí činností či činností jiných 
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního jednání způsobil 
kupujícímu či třetím subjektům, ať již úmyslně či z nedbalosti. 

Prodávající prohlašuje, že na předmět smlouvy (tj. na veškeré dodané věci) poskytuje kupujícímu 
záruku nejméně po dobu příslušné expirační lhůty každého dílčího předmětu smlouvy. Doba 
použitelnosti předmětu plnění musí být minimálně 12 měsíců. Tato povinnost se nevztahuje na dílčí věci 
se standardně kratší expirační dobou než 12 měsíců. 

Záruka dle tohoto článku počíná běžet ode dne předání předmětu smlouvy prostého jakýchkoli vad, tj. 
v množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou. Počátek běhu záruční doby bude 
osvědčovat předávací protokol dle odst. 4.5. smlouvy, podepsaný oběma smluvními stranami, popř. 
jejich oprávněnými zástupci. 

Pokud se na předmětu smlouvy (či jakékoli jeho části) vyskytne v záruční době dle odst. 4.8. této 
smlouvy jakákoliv vada, zavazuje se prodávající tuto vadu bezúplatně odstranit, nebude-li kupující 
požadovat dodání náhradní nové věci za věc vadnou. Prodávající je povinen o jakékoli reklamaci 
předmětu smlouvy sepsat záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení data reklamace, charakter 
reklamované vady, způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, podpisy smluvních stran či 
jejich oprávněných zástupců. 

Smluvní strany se dohodly, že za prokazatelné oznámení ny se považuje zejména oznámení 
kupujícího o závadě adresované na adres é ráva oznamující závadu 
zaslaná na emailovou adresu prodávajícího 

Smluvní strany se dohodly, že po dobu, po kterou kupující nebude moci předmět smlouvy či jakoukoli 
jeho část z důvodu vad užívat, záruční doba stanovená v odst. 5.8. této smlouvy neběží. 

VI. 

PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude mít smluvené vlastnosti, a to zejména vlastnosti 
uvedené v technické specifikaci předmětu smlouvy, jež tvoří přílohu č. 1. smlouvy, a dále bude splňovat 
podmínky dané příslušnými právními předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodávané věci nebo je výrobcem dodávané věci pověřen k jeho 
distribuci a servisu, a zavazuje se, že zařízení je schváleno k užívání na území České republiky, aza 
tímto účelem při předání dle odst. 4.5. smlouvy předá kupujícímu doklady o možnosti takového užívání 
dle odst. 4.6. smlouvy. 

Stránka 5 z 14



6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

741. 

7.2. 

73. 

74. 

75. 

7.6. 

77. 

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy subjektem insolvenčního, vyrovnávacího 
nebo podobného, zejména exekučního řízení, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti o tom, že by 
takovéto řízení mohlo být zahájeno ze strany třetí osoby vůči prodávajícímu. 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou jakákoli práva třetích osob a že těmito právy 
třetích osob nebude předmět smlouvy zatížen ke dni předání. 

Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že v souladu s ustanovením $ 2 písmeno e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout subjektům provádějícím audit 
a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem 
smlouvy. 

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že 

- © o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 
informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím písemným 
souhlasem kupujícího a 

- © o všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení EU 2019/679, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů), 

o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) v 
souvislosti s touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto 
informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 
vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení smlouvy, 

VII. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 
stanoví obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že nebude kupujícím uhrazena kupní cena 
v souladu s ustanovením článku 2. smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že prodávající poruší některou ze svých povinností 
stanovených v bodu 4.1 a 4.2. této smlouvy. 

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit (a to i ohledně části předmětu smlouvy, jehož se důvod 
odstoupení bude týkat), bude-li i část předmětu smlouvy trpět vadami, které brání užívání předmětu 
smlouvy, popř. budou-li se na i části předmětu smlouvy opakovaně vyskytovat vady, popř. nebudou-li 
řádně a včas odstraněny vady nebránící užívání předmětu smlouvy. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž ve smyslu $ 223 odst. 2 ZZVZ, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

7.4.1.. prodávající měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení, 

7.4.2.. prodávající předložil v zadávacím řízení údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo 

7.4.3.. výběr prodávajícího souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu čl. 
258 Smlouvy o fungování EU, o kterém rozhodl Soudní dvůr EU. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž ve smyslu $ 223 odst. 1 ZZVZ, a to v případě, že v 
jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v $ 222 ZZVZ. 

V případě, kdy dojde k porušení zásad a pravidel ochrany osobních údajů dle povinností uvedených v 
této smlouvě ze strany prodávajícího, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností. 

Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva ruší a smluvní strany jsou povinny vrátit si plnění na základě smlouvy poskytnutá. 
Prodávající je v tomto případě povinen bez zbytečného odkladu po doručení odstoupení od smlouvy, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, dostavit se na místo 
plnění a odvézt dodané zařízení či tu část předmětu smlouvy, ohledně níž kupující od smlouvy odstoupil. 

Stránka 62 14



  

  

  

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

9.1. 

9.2. 

VIII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 4.1. smlouvy, a to 
nedodáním předmětu smlouvy či kterékoli jeho části, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,2% (slovy: dvě desetiny procenta) z kupní ceny bez DPH dílčího plnění za každý den prodlení 
až do dne předání předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení od smlouvy učiněného 
kupujícím v souladu s odst. 7.7 této smlouvy. 

Pokud kupující převzal předmět smlouvy s drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající 
neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý nesplněný den proti termínům dohodnutých v protokolu o předání a převzetí předmětu 
smlouvy, a to za každou vadu jednotlivě. 

Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne jakákoli vada v záruční lhůtě a prodávající neodstranil tyto 
vady ve sjednané lhůtě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení dohodnutým termínům, a to samostatně za 
každou vadu a termín prodlení. 

Pokud by prodávající, resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.6. této smlouvy, je prodávající povinen k náhradě 
způsobené škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý zjištěný případ. 

Při porušení povinností stanovených touto smlouvou v případech, kdy byla v důsledku nedodržení 
zásad a pravidel ochrany osobních údajů uložena kupujícímu pokuta ze strany příslušných dozorujících 
a kontrolních orgánů, je prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
vyměřené pokutě. Uhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši vzniklé 
kupujícímu vedle takto vyměřené pokuty. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.4. této smlouvy, jsou splatné do 14 dní 
od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné 
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití S 2050 občanského zákoníku. 

IX. 

DORUČOVÁNÍ 

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 
doporučenou listovní zásilkou s dodejkou nebo elektronickou poštou s řádným elektronickým podpisem 
osoby jednající za odesílatele nebo doručením prostřednictvím datových schránek. 

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo 
řádně doručené: 

9.2.1.. při doručování osobně: 

- © dnem faktického přijetí oznámení příjemcem, nebo 

- © dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese, která je oprávněna k přebírání 
listovních zásilek, nebo 

- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 
zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít, nebo 

- © dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 
odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.2.. při doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb: 

Stránka 7 z 14



9.3. 

9.4. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

- © dnem předání listovní zásilky příjemci, nebo 

- © dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 
odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3. smlouvy. 

9.2.3. při doručování prostřednictvím elektronické pošty: 

- © dnem, kdy byla elektronická zásilka opatřená řádným elektronickým podpisem oprávněného 
zástupce odesílatele odeslána na emailovou adresu pro doručování adresátovi dle odst. 9.3. 
smlouvy. 

9.2.4. při doručování prostřednictvím zasílání zpráv do datových schránek: 

- © dnem, kdy se do datové schránky příjemce dle odst. 9.3. smlouvy příjemcem přihlásila 
osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k tomuto dokumentu, pokud 
datum přihlášení je nejpozději třetí den po dni dodání zprávy do datové schránky příjemce, 
nebo 

- čtvrtým dnem ode dne dodání dokumentu do datové schránky příjemce dle odst. 9.3. 
smlouvy v případě, pokud není postupováno dle předchozího ustanovení o doručování 
prostřednictvím zasílání zpráv do datových schránek. 

Ke dni podpisu této smlouvy je: 

(a) adresou pro doručování kupujícímu: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje 

Závodní 390/98c, 36006 Karlovy vary 
emailová adresa: sekretariat©zzskvk.cz 
ID datové schránky: 7eumahf 

(b) adresou pro doručování prodávajícímu: Ecolab Gesellschaft mbH, o.z. 

Voctářova 2449/5, 108 00, Praha 8 

omalová =c1cs: SUS 
ID datové schránky: prygsg 
IČ: 11967757 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla nebo adresy pro doručování, budou písemně 
informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Změna adresy pro 
doručování je pro účely doručování pro druhou smluvní stranu účinná k okamžiku doručení informace 
druhé smluvní strany o změně sídla. 

X. 
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se závazují vzájemně a řádně se informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv,na plnění dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 0 dr 

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 

Za písemnou formu bude pro tento účel považována pouze forma datové zprávy nebo listinná 

komunikace. 

Tato Smlouva je v souladu S 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu případných 
dodatků k této smlouvě. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv, dle $ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

Stránka 8 z 14



    

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy 
a smluv m = a výsledek zveřejnění oznámí prodávajícímu na adresu: 

10.7 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8 Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Me zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalších obecně závazných předpisů platných v 

R. 

10.9. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se 
takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z 
povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Smluvní 
strany se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. 

10.10 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy, zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále 
ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeném 
touto smlouvou, především ustanovení o smluvních pokutách. 

10.11 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto 
smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 Technická specifikace dodávky 
Přílohač.2 © Seznam poddodavatelů 
Přílohač.3 | Podrobný rozpis kupní ceny 

V Karlových Varech, V Praze, 
dne 14 dne 2.5.2024 

   MUDr. Jiří Smetana iV. Jáh Fial 
ředitel zastupující 

Kupující Prodávající 

  

Stránka 9 z 14



Příloha č. I — Technická specifikace dodávky dezinfekčních prostředků 

Specifikace předmětu plnění 

Předmět veřejné zakázky není rozdělen na části. 
Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu, stanovenou 
zadavatelem dle spotřeby jednotlivých položek za posledních 24 měsíců. Zadavatel však negarantuje 
dosažení odběru uváděných množství. Zadavatel nepřipouští podmínku sjednání minimálního počtu 
odběru předmětu plnění. 

Specifikace (vč. požadavků na vlastnosti) předmětu plnění je obsažena v této Výzvě k podání nabídek 
a příloze Cenová nabídka. 

Přípravky musí být notifikovány jako zdravotnické prostředky nebo jako biocidy a musejí splňovat 
všechny předpisy a požadavky stanovené právními předpisy České republiky. 

Požadavky na doklady: 

* u zdravotnických prostředků etiketa s uvedenou účinností a popisem a bezpečnostními symboly a 
označením CE. (vždy jedna za všechna balení, případně rozšířený návod výrobce, prokazatelně 
potvrzený výrobcem, prohlášení o shodě v českém, anglickém nebo německém jazyce. 

e u biocidů etiketa případně rozšířený návod výrobce nebo produktový list s uvedením návodu k 
použití a uvedením účinnosti a druhu jejího testování a popisem a symboly nebezpečnosti, doklad 
o ohlášení biocidu. 

Podrobné produktové listy a bezpečnostní listy budou dodány pro vybrané produkty při podpisu smlouvy. 

Požadavky na účinnost: - 
Učinnost přípravků V soutěžených koncentracích musí být prověřena uceleným testováním metodami 
v Evropě obvyklými a používanými, ve vyšší biologické zátěži určené pro zdravotnictví, kromě 
uvedených výjimek a alkoholové dezinfekce rukou. 

Doložení účinnosti: 

Zdravotnické prostředky: testování u ZP uvedené v tabulce „Cenová nabídka“ musí být v souladu 
s návodem výrobce, tj. setiketou, ale lze doložit podrobnější seznam účinnosti, potvrzený 
prokazatelně výrobcem. Na dodatečné informaci nebude zadavatelem akceptována vyšší účinnost, 
než je uvedeno výrobcem na etiketě výrobku. V dodatečné informaci se může jednat pouze o 
podrobnější návod výrobce- např. doplnění metod testování. Zadavatel bude posuzovat pouze celý 
rozsah testování, uvedený výrobcem v návodu. Tzn. není možno si vybírat jednotlivé metody. Pokud 
jsou však na etiketě výsledky Evropských norem i jiných metod, zadavatel bude posuzovat výsledky 
Evropských metod. 

Biocidy: V případě nejasností (např. rozpor mezi tuzemskými a zahraničními deklaracemi biocidů) 
je nutno u biocidů na požádání do 5 pracovních dnů doložit účinnost testy akreditovaných laboratoří 

Stránka 10 z 14



  

  

nebo prohlášeními výrobce. Tak jako u ZP, zadavatel bude posuzovat pouze celý rozsah testování, 
uvedený výrobcem v návodu. Tzn. není možno si vybírat jednotlivé metody. Pokud jsou však na 
etiketě výsledky Evropských norem i jiných metod, zadavatel bude posuzovat výsledky Evropských 
metod. 

Vysvětlivky účinnosti: 
A - účinnost na bakterie a kvasinky 
(B) - účinnost na omezené spektrum virů (obalené viry) 
(B+) — účinnost na omezené spektrum virů (obalené viry + adeno a noro viry) 
B - plná účinnost proti virům 
C - sporicidní účinek ( test EN 17126) 
(C )- účinnost proti sporám Clostridium difficile ( test EN 17126) 
T - účinnost proti TBC 
M - účinnost proti ostatním mykobakteriím 
V - účinnost proti kvasinkám a vláknitým houbám 
(V) - účinnost proti kvasinkám 

Bezpečnost dle CLP: U všech typů přípravků nebudou akceptovány prostředky s H větami H340- 
H373 (s výjimkou při působení požitím) 
U všech prostředků, které se používají neředěné, včetně ubrousků nebudou akceptovány: H314, 
H318. 
U prostředků na ruce nebudou akceptovány prostředky s požadavkem v BL a na etiketě na používání 
OOPP-rukavic. 

Předmět plnění: 

1. Dezinfekční prostředky na velké plochy (koncentráty): 
Přípravky musí být notifikovány jako biocid. Malá balení musí být vybaveny integrovanými 
dávkovači. 

Jsou požadovány 3 dezinfekční prostředky s různými účinnými látkami: 

1.A. Přípravek tekutý na bázi aminů, KAS a alkoholu, celková minimální účinnost přípravku 
baktericidní, omezeně virucidní, tuberkulocidní, mykobaktericidní, levurocidní= A(B+)TM(V), 
přičemž hodnocená bude koncentrace s účinností A(B)(V) do max. 30 min ve vyšší biologické 
zátěži z baleníl-21 a z balení 5-61. 

1.B. Přípravek tekutý s rozdílnou účinnou látkou nebo kombinací účinných látek, ne však aldehydů, 
chlóru a PAA. Celková minimální účinnost přípravku baktericidní, účinnost na obalené viry, 
tuberkulocidní, fungicidní, tj. A(B)TV, přičemž hodnocená bude koncentrace s účinností 
A(B)(V) do max. 30 min ve vyšší biologické zátěži z baleníl-21 a z balení 5-61. 

1.C. Přípravek práškový na bázi peruhličitanu sodného, s plným účinkem ABCTMV, s dobrou 
materiálovou snášenlivostí. Hodnocená účinnost ABCTM(V) do 60 min, účinnost na spory ve 
vyšší biologické zátěži 

2. Dezinfekční prostředky na malé plochy pro aplikaci postřikem (ready to use): 

Stránka 11214



Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky. 

2.A. Přípravek na bázi kvartérní amoniové soli (KAS) bez dalších účinných látek. Účinnost 
minimálně A(B)(V) do 2min max, požadováno testování na noro virus (MNV) do max. 15 
min. Balení 600-750ml s aplikační pistolí a 5-61. V případě, že není aplikační pistole na každé 
lahvi malého balení, oceňte počet pistolí, odpovídající počtu malých balení bez pistole. 

2.B. Přípravek na bázi alkoholu: ethanolu, iso-propanolu nebo směsi uvedených, bez obsahu dalších 
nealkoholových účinných látek. Účinnost minimálně A(B)T(V) do max. 2 min, požadováno 
testování na noro virus (MNV) do max. 10 min. Balení 600-750ml s aplikační pistolí a 5-61. 
V případě, že není aplikační pistole na každé lahvi malého balení, oceňte počet pistolí, 
odpovídající počtu malých balení bez pistole. 

2.C. Přípravek na bázi peroxidu vodíku, který se aplikuje ve formě pěny, s vysokou materiálovou 
snášenlivostí. Celková účinnost přípravku ABCTMV (C postačuje v nízké zátěží). Hodnocena 
bude účinnost ABCTMV do max. 60 min. Balení 0,5-11 s aplikátorem a 5-61. Bez jakýchkoli 
nebezpečných vlastností dle CLP. V případě, že není aplikační pistole na každé lahvi, oceňte 
počet pistolí, odpovídající počtu malých balení bez pistole. 

3. Suché utěrky určené k plošné dezinfekci v kombinaci s dezinfekčními prostředky 

3.A. Utěrky z netkané netřepivé textilie o velikosti min 750cm2 s minimální gramáží 60g/m2. 
Kompatibilní minimálně vždy se dvěma přípravky z odstavce 1 a 2. Na požádání musí být 
prokázáno, že přípravky byly testovány na účinnost po společném 28denním skladování 
v balení s utěrkami testy s mechanickou akcí (bakterie, kvasinky). Velikost balení do 100ks. 

3.B. Zásobník na suché utěrky kompatibilní s 1.C.1. s odklopným víkem. 

4. Dezinfekční ubrousky impregnované 
Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky. Testování je požadováno u bakterií a 
kvasinek na úrovní EN F2S2 (praktické podmínky)ve vyšší biologické zátěži s mechanickou akcí, 
TBC a plísně na úrovní F2S1. Plně virucidní a sporicidní účinnost může být u ubrousků testována 
v čistém prostředí. 

4.A. Dezinfekční ubrousky alkoholové, min velikost 330 mm2 bez obsahu KAS a jiných 
nealkoholových složek, celková účinnost A(B)T(V), dosažitelná do max. I min. Velikost balení 
90-100ks v balení + náhradní náplň. 

4.B. Dezinfekční ubrousky na bázi KAS s vysokou materiálovou snášenlivostí. Minimální velikost 
280 mm2. Hodnocena bude účinnost A(B)(V) do max. 2 min. Velikost balení 100-130 ks + 
náhradní náplň. Bez klasifikované nebezpečnosti dle CLP. 

4.C. Dezinfekční ubrousky bez obsahu alkoholu, KAS a PAA min. velikost 450mm2, požadovaná 

účinnost A(B)(V) do max 2 min., A(B)V max. do 5 min.Vysoká materiálová kompatibilita vůči 
citlivým materiálům, bez klasifikované nebezpečnosti dle CLP. 100-130 ks v balení. 

5. Dodávky dezinfekčních prostředků na dezinfekci rukou a pokožky 
Přípravky musí být notifikovány jako biocidy. Testování účinnosti v úrovni EN F2/S1. 

Stránka 12 z 14



  

5, A. Dezinfekční alkoholový prostředek na pokožku s obsahem chlorhexidindiglukonátu >0,5%, bez 
barvy a bez obsahu jódu, doba expozice 15 s na vpichy, 60 s na punkce. Celková účinnost 
minimálně A(B)T(V). Hodnocena bude cena roztoku z balení do 350 ml včetně 
(s rozprašovačem). 

5.B. Dezinfekční alkoholový prostředek na pokožku s obsahem chlorhexidindiglukonátu >0,5%, bez 
barvy a bez obsahu jódu, Účinnost A(B)T(V) za 30s. Hodnocena bude cena roztoku z balení 
do 350 ml včetně (s rozprašovačem). 

6. Dezinfekční prostředky na dezinfekci rukou Přípravky musí být notifikovány jako biocidy. 
Testování účinnosti v úrovní EN F2/S1. 

6.A a6.B. Jsou požadovány dva tekuté dezinfekční prostředky s celkovou účinností ABTM(V) do 
30s ve variantě parfemované (7.A.) i bez ní (7.B.), bez barviv, s prokazatelným přídavkem 
kosmetických ošetřujících a regeneračních složek-panthenol, glycerín, vit. E. Složení: etanol 
min 85g/100g . Hygienická dezinfekce podle EN 1500 do 30s včetně. MNV do 15s včetně. 
Hodnocená je cena roztoku z 0,51 balení a z 51 balení. 

6.C. Jeden dezinfekční prostředek ve formě gelu, na bázi etanolu s účinností ABTMV do 60s, MNY 
do 30s, HDR 30s, CHDR 90s. Hodnocená je cena roztoku z 0,51 balení a z 51 balení 

7. Dezinfekční prostředky na nástroje 
Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky IIb. 

7.A. Prostředek na bázi generované kyseliny peroctové, použitelný na vyšší stupeň dezinfekce, bez 
obsahu enzymů s dobrou materiálovou snášenlivostí vůči nerezovým nástrojům, optickým 
přístrojům, akrylátům a silikonu s celkovou účinností ABCTMV. Hodnocena bude cena 
pracovního roztoku s účinností ABTM(V) do max 15 min. 

7.B. Prostředek na bázi KAS bez chloridového iontu a s obsahem enzymů s celkovou účinností min 
A(B)T(V) sdobrou materiálovou snášenlivostí vůči chirurgickým nástrojům, optickým 
přístrojům. Hodnocena bude cena pracovního roztoku s účinností A(B)(V) do 15 min z balení 
1-21 a z 5-61 balení. 

8. Prací prášek s dezinfekčním účinkem. 
Prací prostředek pro termodezinfekci prádla, určený i pro jemné prádlo. Účinek ABTV již při 40*C a 
době expozice do 20 min. Posuzována bude cena litru pracovního roztoku s plným požadovaným 
účinkem. Přípravek musí mít notifikaci biocidu a musí být vhodný i pro barevné prádlo. 

Stránka 13214



ECOLAB 
Fcolab Gesellschaft mbH, 
Rivergate D1/40G 
Handelskai 92 
A-1200, Wien 
Austria 

Čestné prohlášení dodavatele o nevyužití poddodavatelů 
při plnění zakázky 

Dodavatel (účastník zadávacího řízení) Ecolab Gesellschaft mbH tímto čestně prohlašuje, 
že při plnění veřejné zakázky 

„Dodávka dezinfekčních prostředků pro potřeby ZZS KVK“ (identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ): „P24V00000245“) 

nevyužije poddodavatelů. 

  

iV. Ján Fiala 

 



  

 
 

 
 

   
 

 
 

    

|ejeaepop 
IujdÁa, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                

2X 
T0"606 

LE0 
Z 

2X 
£9"£69 

£SE 
Hdd 

"A 
2 

A BAOX|93 
eu3J 

2X 
8£/SSZ 

489 
T 

DMAHda 
ZDG2XA 

R
 
E
S
 

- 
Hdd 

z9g 3% 
A 

PAOX|93 
eU9J 

= 

2M 
ZL'866 

SOT 
6€'T 

0009Z 
w/Š8|ve'vLT 

Z0'LpvT 
ur 

Oz 
Ul 

OZ 
(Au(e)v 

AWLAV 
3x 

€'8 
801-9 

pUPaoJaU3Í 
"JNOJS 

JUJSÁX 
a 

ex30benja| 
(8 

z! 
AX Ob'EEZ 8T 

- 
= 

2 
06'820 

T 
9T% 

005 
%0S'0 

9S"TEV 
9STEV 

unu 
ST 

"unu 
ST 

E
N
 

(
f
a
v
 

E 
ICT 

Aukzus 
"Sv 

dz 
FIX ouÁsonuv| 

£ 
DM 

02"8T8 
Z 

88T 
00ST 

%0S'0 
E8'SLE 

ET628T 
u
 

ST 
"u 

ST 
(
E
N
 

(1fe)v 
E 

-S 
Auzus 

sv 
az 

Fxoudouy| 
94 

| 
© 

2X 
00882 

£ 
8S'L 

008 
%00'Z 

p8/BLE 
92295 

Uru 
ST 

"uj 
ST 

(
w
a
v
 

AMIDAV 
By 

ST 
dYz-T 

PA012010d 
euIJSSÁX 

dz 
ADV 

jdosny 
= 

2X 
0b'LvS 

0T 
£0'2 

O00ST 
%00/z 

8S'TSE 
0
6
2
S
L
T
 

Uru 
ST 

"unu 
ST 

(
A
w
l
a
v
 

A
W
I
D
g
V
 

E
E
 

By9-g 
PAOJ30Jad 

eUIJSÁ 
dz 

A
D
V
 
1dosnyss 

V
L
 

z 

2x 
97'0Tb 

z9Z 
- 

5 
[2X 

£9"S60 
EZ 

96067 
00T 

VNÍ96'0£z 
8b“SIT 

S09 
S09 

AWL8V 
AWL8Y 

IU 
00S 

1s“0 
%SL 

"Ul 
JOUE9 

j98 judoajoxu 
a 

008 
|sDsoruy 

2X 
S6“66T 

ZE 
o0“prpz 

0S 
vNÍ[o00'bpyz 

00“ZZT 
s09 

S09 
AWLAV 

A
M
Y
 

IW 
00S 

nodAnd 
S1S0 

%SL 
"Ulw 

[oUe9 
|93 1udo10xi 

a 
008 

|s9sotuv| 
-9 

2X 
Tb“b06 

8T 
10'68T 

00T 
VNÍp0'68T 

ZZ/St6 
S09 

S09 
AWL8V 

AWL8Y 
1S 

IS 
%SL 

"Ul 
JOUES 

J93 
judon 

0x1) 
a 

008 
je9soruy 

2X 
SZ“SbL 

T9 
86917 

osz 
VNÍ86'9pz 

6P'ETT 
s0£ 

S0£ 
(Awlav 

(
w
a
v
 

1w 
008 

1s'o 
%S8 

"UN 
JoUEJa 

Ainyaj 
a 

D91014 
os 

UeUIUNS| 
g 

2M 
S6'866 

It 
00'89T 

osz 
VNÍ[00'89T 

86668 
S0E 

S0€ 
(
w
a
v
 

(
w
a
v
 

15 
%S8 

"
U
 

joUeja 
Ainyay| 

a 
Porod 

yos 
uewuns| 

97 
9 

2X 
£T"L9t 

Z9 
1867% 

[4 
VNÍZ8'6v7 

£6'pZT 
S0€ 

S0€ 
(Anlav 

(Awlav 
1W 

005 
%S8 

"unu 
jouej9 

Ajnys1 
a 

P9101d 
40s 

ueWUNS 
2X 

S6"866 
It 

00“89T 
osz 

V
N
Í
0
0
'
8
9
T
 

86/688 
s0£ 

so0£ 
(
n
a
v
 

(
A
w
l
a
v
 

IS 
%S8 

"UI 
Joueja 

A
j
n
)
 

a 
D9101d 

40s 
u
e
w
U
N
S
 

"
 

[2X 
00“p28 

bOT 
Ě 

nioudex 
ez 
3
x
2
3
 

= 
66'207 

OST 
VN|66'z01 

s0€ 
S0€ 

(Aule)v 
(Aula)v 

1 
0SZ 

IWoSE 
op 

U!pIxOUJOJUD 
JOUON|E 

a 
%Z 

XO10POnD| 
"85 

5 
LT'96% 

OST 
VNÍZT'962 

SST 
SST 

(
f
a
v
 

(Aule)v 
1W 

OSE 
IwoSE 

op 
|pxosd 

Jouedojd 
"urprxoujojyo 

a 
A adosumsÍ 

"vs 
< 

< 
njoidey 

ez 
u9x|93| 

TE“ 
0000 

V
N
Í
Z
E
 Z 

£LTzEz 
u
 

0£ 
"UI 

OE 
AWL8V 

AWL8Y 
SX 

00T 
SX 

0ET-00T 
NYIPOA 

prxojad 
dz 

S adiMÁxo 
uppujÍ 

3+ 
T 

s 
98'T 

00009 
vNÍ98'T 

LTTEZ 
Uru 

T 
"
u
 

Z 
(la)v 

(A)L(a)v 
SX 

SZT 
SY 

OET-00T 
SvX 

dz 
Wojp-uesf 

"aw 
s 

8 
E8'T 

000SZT 
VNÍE8'T 

OL/p9T 
U
 

T 
"unu 

T 
Ufelv 

[
E
 

SX 
06 

SX 
00T-06 

jouedo1d/joyoxje 
dz 

adim 
joyoajv 

uppuj 
8
2
 

60'z 
000SZ 

VNÍ60'z 
00'60Z 

U
T
 

"uj 
T 

(te)v 
(Aila)v 

SX 
00T 

SX 
00T-06 

jouedoad/jouoxje 
dz 

»dim 
joyoaiv 

upouj 
vy 

| 
2M 

00'S86 
Z8 

- 
njoudex 

ez 
W9x]23 

2X 
00'S88 

£ 
4
 

OST 
VNÍ06'sz 

06'Sz 
T 

TE 
8 

= 
2X 

00"00T 
62 

9
%
z
 

000SE 
V
N
Í
9
z
/
z
 

v
L
E
T
T
 

S) 
66 

SX 
009 

op 
wniuojg 

s
o
d
y
 
upouf 

v
e
 

|“ 
=
 

2M 
0L/ZbS 

88£ 
- 

njoudex 
ez 
9
x
2
3
 

2X 
00'0 

00'0 
ajozsid| 

"DZ 
93z0jo0d 

x ajojsid 
2 

8E6EL 
IS 

9vVTLT 
00£ 

%00'00T 
| 

|9VZ2T 
TE 

798 
UW 

0£ 
"Ul 

OE 
ia 

"D + AMLD8V 
AWIDAV 

1S 
19-1S 

rojpoa 
pnoJadj 

dz 
S WeoJÁXO| 

z
 

2X 
00"STZ 

9Z 
ST'Z9% 

00T 
%00'00T 

ST'Z9% 
T9'96T 

u
 

0€£ 
"uj 

OE 
"Ha 

D
+
 
AWLD8V 

AWID8Y 
1 

0SZ 
(4dzo1 

s) ju 
0S/. 

NAIPOA 
prxozad 

dz 
S weoJÁxo| 

z 
2X 

000 
00'0 

sjojsid 
"az 

»3zojod 
x ajoasid| 

= 
2X 

00"8TZ 
t9 

90'pTZ 
00£ 

%00'00T 
| 

|90'pTZ 
by'8TT 

Ut 
T 

"unu 
T 

(Alla)v 
(Alt+a)v 

1W009 
(4dzoa 

s) ju 
0SZ 

1oyoxje 
az 

pnbnupou| 
-az 

5 
2X 

b8'SEt 
LS 

OT“p9T 
OSE 

%00'00T 
| 

|OT'P9T 
TS'028 

Uru 
T 

"
U
 

T 
(Aule)v 

(Al+a)v 
1S 

19-S 
1oyoxje 

dz 
pinbry 

uippuj 
š 

2X 
00'0 

00'0 
EESTI 

V'z 
»3zojod 

x ajoasid 
2M 

00'092 
S6 

OZ/6TE 
00£ 

%00'00T 
OZ/6TE 

Ob'6£2 
unu 

z 
"unu 

z 
(Ala)v 

Al+a)v 
W 

0SZ 
(adzoa 

s) 
ju 

0SZ-00S 
SVM 

dz 
WniWaig 

ojes,euns| 
-v-z 

2X 
81"bLT 

£6 
TZ997 

OSE 
%00'00T 

|TZ'99Z 
90 

TEET 
u
z
 

"unu 
Z 

W
e
)
v
 

A(+a)v 
1S 

19- 
SVN 

dz 
WniWa1d 

9jeS,eunS| 
(
n
j
o
u
d
e
x
 

ez 
uoyjo3| 

99'£ 
0000£ 

%0S'0 
ETTEL 

ET 
ZEL 

Ur 
09 

"uj 
09 

(
A
w
a
y
 

AWID8Y 
BY 

T 
ByS'T-T 

Aupos 
uempiynaad 

8 
100|3,Áxo 

soiuv| 
'd'T 

s 
z9'0 

0000€£ 
%ST0 

8S“Zpz 
68"LEZT 

Uru 
ST 

"unu 
OE 

(la)v 
Auf+a)v 

1S 
19-S 

SVY 
"uue 

a 
Wwniuwoid 

soiueins 
= 

s9'0 
00009 

%ST'0 
T
Z
T
9
Z
 

69'TLZ 
U
l
 

ST 
"ul 

0£ 
E
N
 

A
L
+
a
)
v
 

EE 
Ič-T 

Svy 
u
n
e
 

a 
Wniwaid 

s
o
u
e
i
n
s
 

'8T 
5
 

SET 
0000£ 

%0S'0 
69'TLZ 

ST“0£9T 
Uru 

0€ 
"uj 

0£ 
W
a
y
 

W
a
t
a
)
v
 

19 
19-S 

Joyoxje 
"SX 

"Unue| 
a 

jd 
uipouj 

z 
2X 

SL/ZbT 
TIT 

S8'T 
00009 

%0S'0 
6Y'02E 

66"0bL 
Ur 

OE 
"UHU 

0€ 
Wa)v 

W
w
t
a
]
v
 

IT 
ICT 

joyoaje 
"5vx 

uiue 
a 

oguppuj 
m
 

a 2 
Sle1y 

o
u
J
A
S
I
e
A
O
H
L
Y
 
ÁGZNIS 

ZUULIYJEZ 
DXIHOAEIPZ 

Ago 
130d 

oJd 
N
A
P
D
H
S
O
1
d
 
UJIUJAOJUIZDP 

EXAPPOC 
ÁXZENEZ 

JUÍDIDA 
expIgeu 

PAOUDI 
EUYO|Ud  




